
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CR    ( 25 )

15/07/2025
18.47

SANTA LUCIA DI PIAVE 13/07 - 13/07/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1BOTTON FABIO 1 BFM74TV0 21 24   4 5   4 5

   2     2MUNARO ENRICO 1 MEM86VR0 21 23   4 4   4 4

   3     3ANTONIETTI DIEGO 2-MA ADM48BS0 19 23   4 2   4 2

   4     4COLLET DANIEL 2 CDM09TV0 19 22   4 1   4 1

   5     5CAVALLIN MATTEO 2-SG CMM08TV0 19 21   4 0   4 0

   6     6TRAFORTI ARTURO 2 TAM58VI0 19 21   4 0   4 0

   7     7LUSSO LUCA 3 LLM92CA0 19 21   4 0   4 0

   8     8MICHELETTO MATTEO 2 MMM88TV0 17 22   3 9   3 9

   9     9BATTISTELLA TIZIANO 2-MA BTM56VI0 18 21   3 9   3 9

  1 0    1 0MARCHI VITTORIO 2-MA MVM46TV0 19 20   3 9   3 9

  1 1    1 1TONIOLO LUIGINO 2-VE TLM60VI0 18 20   3 8   3 8

  1 2    1 2CANTERI ILARIO 2-VE CIM59VR0 20 18   3 8   3 8

  1 3    1 3BOTTON FRANCO 2-SG BFM08MI0 21 17   3 8   3 8

  1 4    1 4FACCIN DANIELE 3 FDM92VI0 18 19   3 7   3 7

  1 5    1 5RANCAN MAURIZIO 2-VE RMM61VR0 20 16   3 6   3 6

  1 6    1 6CANDIAGO GIANNI 2-VE CGM61TV0 16 19   3 5   3 5

  1 7    1 7MICHELETTO DANILO 3-VE MDM59TV0 17 17   3 4   3 4

  1 8    1 8BREDA GIACOMO 3-SG BGM09TV0 14 19   3 3   3 3

  1 9    1 9BATTISTIN ALBERTO PIERO 3-VE BAM59VI0 15 17   3 2   3 2

  2 0    2 0STELLA PAOLO 3-VE SPM60PD0 18 14   3 2   3 2

  2 1    2 1PELOSO MATTIA 3-SG PMM10TV0 19 13   3 2   3 2

  2 2    2 2FOCHESATO ADA 3-SG FAF10VI0 15 16   3 1   3 1

  2 3    2 3GAINO MASSIMO 3-SG GMM10VE0 12 18   3 0   3 0

  2 4    2 4FOCHESATO LUCIO 2 FLM63VI0 12 16   2 8   2 8



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CR    ( 25 )

14/07/2025
22.35

SANTA LUCIA DI PIAVE 13/07 - 13/07/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   PRIMA CATEGORIA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1BOTTON FABIO 1 BFM74TV0 21 24   4 5   4 5

   2     2MUNARO ENRICO 1 MEM86VR0 21 23   4 4   4 4



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CR    ( 25 )

15/07/2025
18.48

SANTA LUCIA DI PIAVE 13/07 - 13/07/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   SECONDA CATEGORIA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1COLLET DANIEL 2 CDM09TV0 19 22   4 1   4 1

   2     2TRAFORTI ARTURO 2 TAM58VI0 19 21   4 0   4 0

   3     3MICHELETTO MATTEO 2 MMM88TV0 17 22   3 9   3 9

   4     4FOCHESATO LUCIO 2 FLM63VI0 12 16   2 8   2 8



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CR    ( 25 )

14/07/2025
22.35

SANTA LUCIA DI PIAVE 13/07 - 13/07/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   TERZA CATEGORIA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1LUSSO LUCA 3 LLM92CA0 19 21   4 0   4 0

   2     2FACCIN DANIELE 3 FDM92VI0 18 19   3 7   3 7



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CR    ( 25 )

15/07/2025
18.49

SANTA LUCIA DI PIAVE 13/07 - 13/07/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. VETERANI    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1TONIOLO LUIGINO 2-VE TLM60VI0 18 20   3 8   3 8

   2     2CANTERI ILARIO 2-VE CIM59VR0 20 18   3 8   3 8

   3     3RANCAN MAURIZIO 2-VE RMM61VR0 20 16   3 6   3 6

   4     4CANDIAGO GIANNI 2-VE CGM61TV0 16 19   3 5   3 5

   5     5MICHELETTO DANILO 3-VE MDM59TV0 17 17   3 4   3 4

   6     6BATTISTIN ALBERTO PIERO 3-VE BAM59VI0 15 17   3 2   3 2

   7     7STELLA PAOLO 3-VE SPM60PD0 18 14   3 2   3 2



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CR    ( 25 )

14/07/2025
22.36

SANTA LUCIA DI PIAVE 13/07 - 13/07/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. MASTER    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1ANTONIETTI DIEGO 2-MA ADM48BS0 19 23   4 2   4 2

   2     2BATTISTELLA TIZIANO 2-MA BTM56VI0 18 21   3 9   3 9

   3     3MARCHI VITTORIO 2-MA MVM46TV0 19 20   3 9   3 9



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CR    ( 25 )

14/07/2025
22.36

SANTA LUCIA DI PIAVE 13/07 - 13/07/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. SETTORE GIOVANILE    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1CAVALLIN MATTEO 2-SG CMM08TV0 19 21   4 0   4 0

   2     2BOTTON FRANCO 2-SG BFM08MI0 21 17   3 8   3 8

   3     3BREDA GIACOMO 3-SG BGM09TV0 14 19   3 3   3 3

   4     4PELOSO MATTIA 3-SG PMM10TV0 19 13   3 2   3 2

   5     5FOCHESATO ADA 3-SG FAF10VI0 15 16   3 1   3 1

   6     6GAINO MASSIMO 3-SG GMM10VE0 12 18   3 0   3 0



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CR    ( 25 )

14/07/2025
22.38

SANTA LUCIA DI PIAVE 13/07 - 13/07/2025 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA A SQUADRE  FINALE    ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

Pos. Cat. Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S. 1 S. 2 Tot.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

   1 1 S LUCIA    1BOTTON FABIO 1 -   2 1   2 4   4 5

   4COLLET DANIEL 2 -   1 9   2 2   4 1

   7CAVALLIN MATTEO 2 - SG   1 9   2 1   4 0

   8MICHELETTO MATTEO 2 -   1 7   2 2   3 9

Totale Squadra   7 6   8 9  1 6 5
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   2 1 ST SCALIGERO    2MUNARO ENRICO 1 -   2 1   2 3   4 4

   3ANTONIETTI DIEGO 2 - MA   1 9   2 3   4 2

   5TRAFORTI ARTURO 2 - VE   1 9   2 1   4 0

  1 2CANTERI ILARIO 2 - VE   2 0   1 8   3 8

Totale Squadra   7 9   8 5  1 6 4
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Pos. Nominativo Tessera Cat. Qua. Borgo S Lucia Borgo S Lucia Penalità P.Rotti

1° ANTONIETTI DIEGO ADM48BS0  MA 0 4 0 0 0 122

2° MARCHI VITTORIO MVM46TV0  MA 7 0 4 3 7 113

3° BATTISTELLA TIZIANO BTM56VI0  MA 9 2 3 3 8 112

FORESTAN GIANFRANCO FGM54VI0  MA 11 4   15 65

BEN STEFANO BSM55BZ0  MA 14 16   30 50

1° CAVALLIN MATTEO CMM08TV0  SG 0 0 0 0 0 128

2° BOTTON FRANCO BFM08MI0  SG 3 5 4 2 9 114

3° BREDA GIACOMO BGM09TV0  SG  1 4 7 12 117

4° GAINO MASSIMO GMM10VE0  SG  14 7 10 31 98

5° PELOSO MATTIA PMM10TV0  SG 11 20  8 39 85

FOCHESATO ADA FAF10VI0  SG    9 9 31

1° TONIOLO LUIGINO TLM60VI0  VE 0 3 0 2 2 119

2° CANTERI ILARIO CIM59VR0  VE 6 1 0 2 3 117

3° RANCAN MAURIZIO RMM61VR0  VE 5 5 2 4 11 109

4° STELLA PAOLO SPM60PD0  VE 5 14 5 8 18 103

MICHELETTO ERNESTO MEM57TV0  VE  0   0 42

1° BOTTON FABIO BFM74TV0 1  0 0 0 0 0 136

2° MUNARO ENRICO MEM86VR0 1  4  3 1 8 129

SALBEGO GIANFRANCO SGM63PD0 1   3   3 41

PASQUIN MIRCO PMM82PD0 1  3 1   4 85

1° COLLET DANIEL CDM09TV0 2  0 0 0 0 0 136

2° TRAFORTI ARTURO TAM58VI0 2 5 1 7 1 7 126

3° CANDIAGO GIANNI CGM61TV0 2  5 1 5 5 11 118

MICHELETTO MATTEO MMM88TV0 2   2  2 4 82

BIZZOTTO GIOVANNI BGM62VI0 2  7 3   10 82

FOCHESATO LUCIO FLM63VI0 2     13 13 28

1° FACCIN DANIELE FDM92VI0 3  1 4 0 3 4 108

2° LUSSO LUCA LLM92CA0 3  0 5  0 5 110

3° BATTISTIN ALBERTO PIERO BAM59VI0 3  0 7 5 8 12 100

4° MICHELETTO DANILO MDM59TV0 3  4 7  6 17 98

STELLA GIANLUCA SGM96TV0 3   0   0 40

CAVALLIN IVAN CIM79TV0 3   4   4 36

MUNARO CLAUDIO MCM60RO0 3    6  6 31

DE TONI GUIDO DGM62VI0 3  7    7 28

BASSO LUCA BLM65VI0 3    7  7 30

Pos. Nominativo Tessera Cat. Qua. Borgo S Lucia Borgo S Lucia Penalità P.Rotti

1° S LUCIA  1  0 0 0 0 0 692

2° ST SCALIGERO  1  13 22 17 1 31 639

LE TRE PIUME  1  13 18  ------  ----- 31 321

SK CLASSIFICA INDIVIDUALE 2025  FINALE

SK CLASSIFICA SOCIETA' 2025  FINALE


